
ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH A046 1 107 DI NARDO LUCIANA 18/10/1961 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 2 271 CARDONE ANNA 18/05/1956 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 3 83 MATERA ANNA 10/07/1970 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 4 68 AZZARITI STEFANO 03/03/1971 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 5 63 SARCHESE ANTONELLA 05/06/1972 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 6 61 CAPUZZI LUISELLA 05/01/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 7 57 SANTINI MARIA 25/07/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 8 50 SCARDAPANE DANIELA 17/05/1967 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 9 47 FATTORE GENNARO 19/09/1958 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 10 41 D'ALESSANDRO SANDRA 18/08/1975 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 11 39 GIANGIULIO GIANGIULIO MARISA 22/09/1974 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 12 39 MENDOZZI MARCO 26/07/1970 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 13 37 SICILIANO GIANLUCA 21/08/1972 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 14 34 CIAVALINI NESPOLINO CESARE 30/04/1971 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 15 26 DI GIORGIO GIORGIO 23/07/1968 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 16 24 TRUGLIA SABRINA 07/09/1968 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 17 23 ANGELUCCI MONICA 16/03/1972 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 18 18 MARCHIOLI AGNESE 19/08/1967 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 19 17 D'AURO LARA 26/08/1971 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 20 15 MALANDRA ISIDORO GIANLUCA 13/07/1960 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 21 14 RUSSO NATASCIA 17/12/1971 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A046 22 14 MANCINELLI MARIO 16/10/1967 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A047 1 17 CARAMANICO MARIA LETIZIA 04/08/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A051 1 61 DI PASQUALE SABRINA 25/05/1971 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH A054 1 66 DEL ROSSO ROMINA 29/05/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 1 95 FRONTINI STEFANIA 26/11/1962 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 2 93 CIRILLO TIZIANA 01/02/1970 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 3 93 BARATTUCCI ROSANNA 25/11/1975 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 4 93 BORRELLI ANNA CONCETTA 07/05/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 5 90 FERRITTO FIORALBA 16/02/1970 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 6 87 DI BLASIO IDA 08/04/1976 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 7 87 IOCCO NADIA 14/01/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 8 86 COLANTONIO SILVIA 05/11/1971 - 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH AAAA 9 85 DI PIETRO ANGELA 27/02/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 10 83 NICOLUCCI ALESSANDRA 19/09/1979 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 11 81 DE FILIPPIS ANGIOLINA 12/01/1978 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 12 81 PUCCI VIVIANA 15/08/1965 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 13 79 LUCIANI SONIA 08/08/1971 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 14 79 LASCORCIOSA TIZIANA 13/11/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 15 78 ODOARDI CESIRA 06/03/1975 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 16 78 DI GIACOMO ANGIOLETTA 25/10/1969 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 17 78 LAPENNA FRANCESCA 07/06/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 18 77 ORLANDO ANTONELLA 26/08/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 19 75 BOOZ ROSA MARIA 07/04/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 20 72 MORETTI MARIA 25/10/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 21 72 BUCCIARELLI CARMELA 26/12/1968 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 22 72 LEGINI MARCELLA 12/06/1976 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 23 70 CAROSELLA MARIA 18/11/1961 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 24 70 FERRARI ANNARITA ALDA 21/05/1963 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 25 69 PRETA ANNA RITA 18/06/1970 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 26 67 AMOROSO CARMELA 08/11/1965 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 27 66 FLAMMINIO SABINA 27/05/1975 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 28 62 CICCOCIOPPO ANNA RITA 20/01/1969 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 29 62 PALUDI ALESSANDRA 27/10/1979 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 30 62 CAPONE ANTONELLA 30/08/1969 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 31 61 MASCI SONIA 02/09/1978 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 32 61 D'ANNUNZIO NICLA 30/07/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 33 61 SOAVE GABRIELLA 07/08/1970 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 34 59 TORINO MARIA ANTONELLA 14/03/1979 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 35 58 RAIMONDI ESTER 24/09/1971 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 36 57 TADDEO ANNALISA 05/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 37 49 MASCIARELLI FRANCA 28/03/1971 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 38 47 PROFETA CATIA 09/06/1969 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 39 47 RICCI CINZIA 03/06/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 40 43 TATASCIORE ALESSANDRA 30/08/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 41 43 RAMUNDO ALBAMARIA 27/11/1966 - T 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH AAAA 42 42 DITULLIO LORELLA 15/12/1964 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 43 41 PINTO TERESA 12/01/1979 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 44 37 LAPENNA MARIAROSARIA 10/03/1967 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 45 36 MAIORANO ANNABELLA 25/05/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 46 36 DI CARLO MONICA 29/01/1976 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 47 35 MONACO GIOVANNA 03/02/1969 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 48 35 MICOZZI ILENA 26/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 49 34 RADICA PINA 13/10/1976 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 50 34 PALOMBO LUIGINA 18/08/1972 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 51 33 GIANNINO DONATELLA 03/09/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 52 32 MANGIOCCO MARIASTELLA 17/10/1971 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 53 31 TAMBURRINO NINA 15/02/1976 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 54 31 CICCOTELLI DONATELLA 20/10/1969 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 55 31 DOLCETTI ANTONELLA 05/03/1972 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 56 30 GEMMINNI MARICA CONNY 27/10/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 57 30 GENTILE ADELE 09/12/1965 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 58 29 D'ANGELO FRANCESCA 30/07/1977 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 59 29 DIODATI TATIANA 18/11/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 60 27 GIACOMUCCI MARILU' 11/04/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 61 27 FEBO MIRELLA 02/12/1954 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 62 26 PONTARELLI SARA 03/11/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 63 26 RIZZI VIVIANA 08/02/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 64 25 SPINETTI MARINA 24/12/1970 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 65 25 DI RENZO FLORIANA 11/08/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 66 25 CAPOZUCCO FRANCESCA 11/03/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 67 25 PERA CARLA 24/10/1973 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 68 25 SPADACCINI VIVIANA 25/01/1975 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 69 24 IANIRO BARBARA 08/04/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 70 24 PIETRODARCHI ASSUNTA 11/05/1966 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 71 24 IMPICCIATORE MARIA CRISTINA CLA 18/08/1968 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 72 24 NARDONE BARBARA 30/03/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 73 24 FEBO MARIA AZZURRA 06/01/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 74 24 DI PALMA IOLE 07/09/1976 - T 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH AAAA 75 24 ESPOSITO CINZIA 12/01/1975 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 76 23 DI MICHELE VALENTINA 19/09/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 77 23 GROSSO LAURA 15/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 78 23 D'ALFONSO IRENE 19/09/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 79 23 VICARIO LINA 16/11/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 80 23 PAGLIUCA MARIARITA 19/11/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 81 23 DELLA PENNA MARIANNA 03/06/1972 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 82 23 DEFABRITIIS PATRIZIA 15/07/1960 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 83 23 LAMANO PATRIZIA TERESA 30/10/1959 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 84 23 MINIELLO DANIELA 28/07/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 85 23 MAMMARELLA FRANCESCA 15/10/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 86 22 MONTE ELVIRA 07/11/1967 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 87 22 LONGHI LUCREZIA 10/10/1973 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 88 22 DELL'ELCE CASIMIRO 26/07/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 89 21 MINCHILLI TERESA 26/04/1959 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 90 21 TORRIERO OLGA 19/11/1965 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 91 21 BALDASSARRE RITA 29/10/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 92 21 DE IULIIS FRANCA 17/11/1959 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 93 21 SESTO MONICA 18/09/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 94 21 LETTA VALERIA 03/10/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 95 21 SGATTONI BEATRICE 28/05/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 96 21 D'ARCANGELO GINA 26/11/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 97 21 DI FEDERICO ALESSIA 25/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 98 21 CARUNCHIO EMILIANA 12/12/1978 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 99 21 GALGANO GABRIELLA 06/09/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 100 21 MAMMARELLA RITA 25/08/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 101 20 MURATORE ROSALINDA 02/07/1955 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 102 20 VERDINO EMANUELA 15/08/1974 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 103 20 ROSSI FEDERICA 31/10/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 104 20 FRANCHINI MARIA ANTONIETTA 06/04/1965 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 105 20 RICCIUTI ROSSANA 14/02/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 106 19 CIPOLLONE GILDA 11/12/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 107 19 D'ARCANGELO BICE 31/08/1977 - T 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH AAAA 108 19 CERRITELLI STEFANIA 17/01/1979 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 109 19 DI RITO ANGELA 26/05/1969 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 110 19 FABIANO ADDOLORATA 09/12/1973 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 111 18 MELENA STEFANIA 16/03/1967 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 112 18 ASCANI ANNAMARIA 11/10/1974 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 113 18 TAMBURRINO FRANCA 05/05/1974 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 114 18 DI GIUSEPPE PIERA 26/03/1968 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 115 18 DE DUONNI LUCIA 22/03/1974 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 116 18 PECORELLI ELIZABETH ERSILIA 20/06/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 117 18 SAMBROTTA ESTER 26/02/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 118 18 FRASCOGNA FILOMENA 03/03/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 119 18 IMPICCIATORE ANNAMARIA ADELAIDE 20/02/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 120 18 PACELLA LUCIA 14/08/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 121 18 NOTARANGELO LORENA 05/11/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 122 18 SABENE VIVIANA 21/06/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 123 18 MANCINIROMANO MARIASSUNTA 14/10/1969 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 124 18 IADEMARCO MARIANTONIETTA 13/10/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 125 18 DEL PONTE SIMONA 21/10/1979 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 126 17 TORRICELLA MARIAELENA 12/07/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 127 17 SILVERII KATIUSCIA 12/01/1976 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 128 17 LEONINO ANGELACHIARA 29/01/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 129 17 PETROCCHI FRANCESCA 06/09/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 130 17 VISCONTI SILVIA 24/01/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 131 17 POMPILI MELANIA 09/07/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 132 17 MAIORANI SILVIA 17/01/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 133 17 CIARDULLI DELIA 18/03/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 134 17 FIORITI MONICA 22/01/1979 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 135 17 CORNACCHIA MANUELA 01/06/1978 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 136 17 DE LUCA LINDA 25/01/1966 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 137 17 DI GIO BATTISTA LUCIA 12/12/1965 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 138 17 RICUCCI CARMELA FELICIA 18/05/1963 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 139 17 ABBONIZIO MARIA ASSUNTA 26/03/1970 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 140 16 ROSSI SILVIA 06/06/1974 - 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH AAAA 141 16 PASSERI MARIATERESA 20/02/1970 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 142 16 STREVER MICHELINA 20/08/1967 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 143 16 D'AMELIO LAURA 18/02/1967 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 144 16 DAMICO GENNIFRANCESCA 30/10/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 145 16 DI GIACOMO ANNALISA 13/02/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 146 16 COMEGNA ANTONIA 04/09/1966 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 147 16 ERCOLE MARIANGELA 12/02/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 148 16 PETROCCHI SIMONA 13/12/1979 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 149 16 SANTILLI MANUELA 19/09/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 150 16 CIANCIOSI ANGELA 09/10/1970 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 151 15 ESPOSITO MARILISA 16/06/1976 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 152 15 MORESCO FRANCESCA 15/08/1968 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 153 15 RUGGIERI ROSARIA 21/12/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 154 15 LANCI AMALIA 27/09/1970 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 155 15 STANISCI IDA 15/05/1977 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 156 15 GENIOLA EMANUELA 07/06/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 157 15 ARAGONA ALICE 10/01/1979 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 158 15 PASQUINI ELVIRA 14/08/1983 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 159 15 TARABORRELLI MERY 21/09/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 160 15 CAROVILLA GINA 01/11/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 161 15 COMPAGNONE ILARIA 24/07/1980 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 162 15 DI RENZO MILENA 05/06/1977 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 163 15 MALANDRA LETIZIA 26/09/1969 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 164 14 CARAFA ROBERTA 16/09/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 165 14 VERNA MARIAPINA 10/01/1977 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 166 14 SARACENI MONICA 16/04/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 167 14 DI RICO BARBARA 22/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 168 14 MARIANI LUCIA 26/09/1976 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 169 14 PALUCCI BERENICE 15/03/1979 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 170 14 TASCIONE MARY 06/06/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 171 14 TROILO ANGELA 24/04/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 172 14 CONFALONE VANESSA 28/05/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 173 14 DI FULVIO ALESSANDRA 18/12/1976 - T 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH AAAA 174 14 MANNETTA ELMAR 29/09/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 175 14 STANISCIA LUIGI 28/05/1972 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 176 14 TORRIONE ANNAMARIA 27/08/1957 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 177 14 FRANCAVILLA TIZIANA 08/03/1955 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 178 14 APRILE MARIA-TERESA 06/09/1979 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 179 14 IANNUCCI NICOLETTA 12/12/1972 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 180 13 DIMARCO BERARDINA 12/05/1963 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 181 13 DINTINO ILARIA 22/01/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 182 13 DI NACCIO SIMONA 04/09/1979 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 183 13 PICARDI ASSUNTA 15/05/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 184 13 TULLIO MARIACONCETTA 22/05/1967 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 185 12 DIFLORIO ANNAVINCENZA 21/10/1968 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 186 12 TARABORRELLI NUNZIA 13/02/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 187 12 DI BIASE MARTA 12/02/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 188 12 BERARDOCCO FILOMENA 26/04/1971 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 189 12 MARFISI PAOLA 08/07/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 190 12 BATTAGLIA LORENZA 22/03/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 191 12 VITELLI NATASCIA 05/07/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 192 12 FLAMINI DANIELA 22/02/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 193 12 IEZZI GIOVANNA 26/08/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 194 12 RAGNI FRANCESCA 30/01/1972 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 195 12 BRACCIALE NICOLETTA 08/11/1961 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 196 12 DI NARDO LINA 20/02/1961 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 197 11 TORNESE MARTA 24/08/1973 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 198 11 PELLICCIA FRANCESCA 18/06/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 199 11 SISTI MICHELE 02/07/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 200 11 PESCE MAURA 16/08/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 201 11 PACIOCCO MARIARITA 19/05/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 202 11 DE IURE MANUELA 24/09/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 203 11 MALANDRA MARCO 13/08/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 204 11 LELLA MARIAROSA 05/09/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 205 11 PERAZZETTI FABIO 11/07/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 206 11 TULLIO SABRINA 15/09/1969 - T 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH AAAA 207 11 MORO MONICA 31/03/1975 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AAAA 208 11 CATERINO GIOVANNA 06/05/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AB24 1 74 CICCOCIOPPO MARINA 22/07/1963 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AB24 2 24 ROMILIO ELISABETTA 30/08/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AB25 1 105 ROMILIO ELISABETTA 30/08/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH AB25 2 14 CICCOCIOPPO MARINA 22/07/1963 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADAA 1 12 BERARDOCCO FILOMENA 26/04/1971 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADEE 1 51 GENIOLA EMANUELA 07/06/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADEE 2 67 PECORELLI ELIZABETH ERSILIA 20/06/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADEE 3 44 DI PAOLO TERESA 10/03/1981 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADEE 4 44 PALUCCI BERENICE 15/03/1979 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADEE 5 38 DI RICO BARBARA 22/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADEE 6 37 ANGELILLI SIMONA 03/06/1972 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADEE 7 30 FLAMMINIO SABINA 27/05/1975 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADEE 8 30 MAIORANO ANNABELLA 25/05/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADEE 9 6 DI MEO FRANCESCA 24/09/1974 - S 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADSS 1 61 CAPUZZI LUISELLA 05/01/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADSS 2 50 SCARDAPANE DANIELA 17/05/1967 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADSS 3 17 CARAMANICO MARIA LETIZIA 04/08/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH ADSS 4 57 SANTINI MARIA 25/07/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 1 67 MORETTA MARIA GIOVANNA 17/01/1979 - S 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 2 67 PECORELLI ELIZABETH ERSILIA 20/06/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 3 67 D'ARCANGELO BICE 31/08/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 4 67 DI FEDERICO ALESSIA 25/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 5 67 MINIELLO DANIELA 28/07/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 6 65 BALDASSARRE RITA 29/10/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 7 65 LETTA VALERIA 03/10/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 8 65 MANNETTA ELMAR 29/09/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 9 65 CORNACCHIA MANUELA 01/06/1978 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 10 64 VISCONTI SILVIA 24/01/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 11 63 DI FULVIO ALESSANDRA 18/12/1976 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 12 62 VERNA MARIAPINA 10/01/1977 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 13 62 ROSSI SILVIA 06/06/1974 - 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH EEEE 14 62 RICCIUTI ROSSANA 14/02/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 15 61 ORSATTI ANNA 25/11/1971 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 16 61 FIORITI MONICA 22/01/1979 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 17 61 SANTILLI MANUELA 19/09/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 18 61 FABIANO ADDOLORATA 09/12/1973 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 19 61 CARAMANICO ANNAROSA 28/03/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 20 60 POTALIVO ANGELINA 17/01/1970 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 21 60 CIPOLLONE GILDA 11/12/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 22 60 DI RITO ANGELA 26/05/1969 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 23 60 IEZZI GIOVANNA 26/08/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 24 59 DI MICHELE VALENTINA 19/09/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 25 59 GALGANO GABRIELLA 06/09/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 26 57 DI VIRGILIO STEFANIA 23/05/1980 - S 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 27 57 STANISCI IDA 15/05/1977 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 28 57 D'AMELIO LAURA 18/02/1967 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 29 55 LANCI AMALIA 27/09/1970 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 30 55 SGATTONI BEATRICE 28/05/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 31 55 PETROCCHI SIMONA 13/12/1979 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 32 55 IADEMARCO MARIANTONIETTA 13/10/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 33 54 ROSSI FEDERICA 31/10/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 34 54 MARTINELLI MARZIA 20/09/1976 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 35 53 SARACENI MONICA 16/04/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 36 53 POMPILI MELANIA 09/07/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 37 51 GENIOLA EMANUELA 07/06/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 38 50 CARAFA ROBERTA 16/09/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 39 49 MINCHILLI TERESA 26/04/1959 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 40 49 DE IULIIS FRANCA 17/11/1959 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 41 49 PETROCCHI FRANCESCA 06/09/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 42 49 MAIORANI SILVIA 17/01/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 43 48 DIFLORIO ANNAVINCENZA 21/10/1968 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 44 48 ROSICA MELANIA 27/03/1976 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 45 47 GROSSO LAURA 15/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 46 47 LEONINO ANGELACHIARA 29/01/1982 - T 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH EEEE 47 47 VICARIO LINA 16/11/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 48 46 DAMICO GENNIFRANCESCA 30/10/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 49 46 RIZZI VIVIANA 08/02/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 50 46 SABENE VIVIANA 21/06/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 51 46 GAGLIARDI MICHELA 10/10/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 52 45 PASQUINI ELVIRA 14/08/1983 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 53 45 TULLIO MARIACONCETTA 22/05/1967 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 54 44 CANCELLI FRANCESCA 29/10/1981 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 55 44 DI PAOLO TERESA 10/03/1981 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 56 44 POLIDORO CRISTINA 13/04/1983 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 57 44 PALUCCI BERENICE 15/03/1979 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 58 42 D'AGOSTINO ANTONELLA 07/12/1985 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 59 42 MANCINIROMANO MARIASSUNTA 14/10/1969 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 60 41 D'ANGELO FRANCESCA 30/07/1977 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 61 41 DINTINO ILARIA 22/01/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 62 41 TULLIO SABRINA 15/09/1969 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 63 41 DE FABRITIIS MARIA 13/01/1960 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 64 39 RUTOLO ANTONELLA 01/01/1965 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 65 39 TROILO ANGELA 24/04/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 66 39 D'ANNUNZIO NICLA 30/07/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 67 39 PERA CARLA 24/10/1973 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 68 38 DI RICO BARBARA 22/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 69 38 TASCIONE MARY 06/06/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 70 38 FRANCAVILLA TIZIANA 08/03/1955 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 71 38 LEGINI MARCELLA 12/06/1976 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 72 37 LASCORCIOSA TIZIANA 13/11/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 73 37 ANGELILLI SIMONA 03/06/1972 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 74 36 TARABORRELLI NUNZIA 13/02/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 75 36 IMPICCIATORE ANNAMARIA ADELAIDE 20/02/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 76 36 VITELLI NATASCIA 05/07/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 77 36 RAGNI FRANCESCA 30/01/1972 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 78 36 GIANNINO DONATELLA 03/09/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 79 35 CAROVILLA GINA 01/11/1977 - T 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH EEEE 80 34 CIERI MAURIZIO 02/05/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 81 34 DE MARCO FEDERICA 24/04/1975 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 82 33 TORNESE MARTA 24/08/1973 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 83 33 CATERINO GIOVANNA 06/05/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 84 32 DI NACCIO SIMONA 04/09/1979 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 85 31 DI RENZO FLORIANA 11/08/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 86 31 D'ONOFRIO MARA 18/07/1976 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 87 30 SILVERII KATIUSCIA 12/01/1976 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 88 30 FLAMMINIO SABINA 27/05/1975 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 89 30 MAIORANO ANNABELLA 25/05/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 90 27 RUGGIERI ROSARIA 21/12/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 91 27 DIMARCO BERARDINA 12/05/1963 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 92 26 DI GIUSEPPE PIERA 26/03/1968 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 93 26 TORRIONE ANNAMARIA 27/08/1957 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 94 25 PELLICCIA FRANCESCA 18/06/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 95 25 PAGLIUCA MARIARITA 19/11/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 96 25 SCIARRETTA MARA 09/07/1972 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 97 24 NARDONE BARBARA 30/03/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 98 24 DI PALMA IOLE 07/09/1976 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 99 23 TADDEO ANNALISA 05/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 100 23 AMOROSO CARMELA 08/11/1965 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 101 23 LELLA MARIAROSA 05/09/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 102 23 LAMANO PATRIZIA TERESA 30/10/1959 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 103 22 VITELLI LOLA 21/01/1968 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 104 21 PESCE MAURA 16/08/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 105 21 TAMBURRINO NINA 15/02/1976 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 106 20 MONTE ELVIRA 07/11/1967 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 107 20 TORRICELLA MARIAELENA 12/07/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 108 20 DI BIASE MARTA 12/02/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 109 20 MAMMARELLA RITA 25/08/1966 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 110 18 SPINOZZI ROBERTA 11/01/1979 - S 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 111 18 SAMBROTTA ESTER 26/02/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 112 18 LAPENNA FRANCESCA 07/06/1981 - T 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH EEEE 113 18 PACELLA LUCIA 14/08/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 114 18 CAPONE ANTONELLA 30/08/1969 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 115 17 DIODATI TATIANA 18/11/1983 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 116 17 CIARDULLI DELIA 18/03/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 117 16 STREVER MICHELINA 20/08/1967 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 118 16 COMEGNA ANTONIA 04/09/1966 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 119 15 TENAGLIA SONIA 11/06/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 120 15 TARABORRELLI MERY 21/09/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 121 15 RICCI CINZIA 03/06/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 123 15 CAMPITELLI MARGHERITA 22/02/1963 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 124 14 MELENA STEFANIA 16/03/1967 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 125 14 DI GIACOMO ANGIOLETTA 25/10/1969 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 126 14 PETRUZZIELLO ANTONIETTA 12/07/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 127 14 STANISCIA LUIGI 28/05/1972 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 128 14 DI GIROLAMO MARIA PIA 08/11/1973 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 129 14 DI GIULIO PAOLA 03/10/1963 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 130 13 DI PIETRO ANGELA 27/02/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 131 13 TATASCIORE ALESSANDRA 30/08/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 132 13 PRETA ANNA RITA 18/06/1970 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 133 13 MICOZZI ILENA 26/06/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 134 13 PICARDI ASSUNTA 15/05/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 135 13 DI SCIULLO BEATA TERESA 10/11/1963 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 136 12 MARFISI PAOLA 08/07/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 137 12 BATTAGLIA LORENZA 22/03/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 138 12 ERCOLE MARIANGELA 12/02/1982 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 139 12 FLAMINI DANIELA 22/02/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 140 12 PALOMBO LUIGINA 18/08/1972 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 141 12 BRACCIALE NICOLETTA 08/11/1961 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 142 11 CAPOZUCCO FRANCESCA 11/03/1978 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 143 11 NATANGELO ALESSANDRA 25/11/1969 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 144 11 SISTI MICHELE 02/07/1980 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 145 11 TORINO MARIA ANTONELLA 14/03/1979 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 146 11 CERRITELLI STEFANIA 17/01/1979 - T 08/07/2021 15:44



ID turno Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Punteggio Cognome e nome Data di Nascita Ruolo Riserva Data Estrazione

6 GAE CH EEEE 147 11 PACIOCCO MARIARITA 19/05/1981 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 148 11 DE IURE MANUELA 24/09/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 149 11 MALANDRA MARCO 13/08/1977 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 150 11 PERAZZETTI FABIO 11/07/1974 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 151 11 DELLA PENNA MARIANNA 03/06/1972 - T 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 152 10 SAPIO FIORANGELA 27/07/1964 - 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 153 9 PERSOGLIO LORENA 22/07/1980 - S 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 154 6 DI MEO FRANCESCA 24/09/1974 - S 08/07/2021 15:44

6 GAE CH EEEE 155 6 ARIZZA ANNA 03/02/1977 - S 08/07/2021 15:44
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